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Gminne Dożynki 2015 w Schodni

fot. J. Dziuban (WO)

Trzeci dzień świętowania w Schodni - niedziela 30 sierpnia upłynęła pod znakiem Sołeckich
i Gminnych Dożynek 2015. O godzinie 10.30 w kościele parafialnym p.w. Matki Boskiej
Różańcowej odprawiona została uroczysta msza święta dziękczynna w intencji rolników oraz
wszystkich mieszkańców.  Proboszcz  parafii  w Schodni  ks.  dziekan Jan Bejnar  wygłosił
homilię oraz pobłogosławił przyniesione na ołtarz dary – chleb wypieczony z tegorocznego
zboża  oraz  zebrane  plony  i  płody  ziemi.  Nabożeństwo  zakończono  odśpiewaniem
dziękczynnego  Te  deum  Laudamus.

Po południu korowód dożynkowy,  złożony z  wozów reprezentujących wszystkie  sołectwa naszej
gminy,  przejechał  odświętnie  udekorowanymi  ulicami  wsi  na  plac  naprzeciw  kościoła,  gdzie
odbywały  się  główne dożynkowe uroczystości.  Proboszcz  pobłogosławił  dożynkowy chleb,  który
starostowie dożynek: Teresa i Robert Spyra  wręczyli  burmistrzowi Ozimka Janowi Labusowi.
Burmistrz  złożył  wszystkim  rolnikom  podziękowania  za  ich  pracę  i  zebrane  plony,  wyrażając
nadzieję, że pomimo suszy, jaka dotknęła nas w tym roku, chleba wystarczy dla wszystkich. Życzenia
w podobnym tonie złożyli również rolnikom: wicewojewoda opolski Antoni Jastrzembski,  poseł
Adam Kępiński, dyrektor opolskiego Oddziału KRUS Jan Krzesiński oraz burmistrz Prószkowa
Róża Malik.  Wspólnie  z  zaproszonymi  na  uroczystość  gośćmi,  burmistrz  obdzielił  pokrojonym
chlebem wszystkich uczestników dożynkowego festynu. W konkursie koron żniwnych równorzędnymi
nagrodami wyróżniono trzy nowo wykonane korony, ze Schodni, Dylak i Szczedrzyka. Nagrodzono
również wozy dożynkowe wszystkich sołectw. Dyplom i nagrody wręczali ich sołtysom burmistrz Jan
Labus z przewodniczącym Rady Miejskiej Krzysztofem Kleszczem.



Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 23-11-2024 22:49

, Ozimek 2

Na program artystyczny dożynkowego festynu złożył  się koncert  Ozimskiej  Orkiestry Dętej  pod
dyrekcją  Zygmunta  Antosika  występy  młodych  wokalistek  ze  Studia  Piosenki  „Nonet”
prowadzonego przez Annę Sitarz,  program biesiadny śląskiego kabaretu „Wesoły Masorz” oraz
śląsko-kresowa biesiada formacji  „Trojak” w wykonaniu byłych artystów Zespołu Pieśni i  Tańca
„Śląsk”. Na zabawie tańczono się przy muzyce zespołu „Heaven”.

Sołtys Schodni Julita Widera dziękuje wszystkim, którzy pomogli jej w przygotowaniu dożynkowego
święta, zwłaszcza starostom dożynek, pomagającym jej paniom, mieszkańcom Schodni za piękne
udekorowanie swoich posesji, jak również wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do
organizacji udanego Święta Plonów w Schodni.  
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